Генеральному директору
ООО «Композит»
П.Н. Корнееву
От офис-менеджера
[bookmark: _GoBack]Е.К. Дергачевой

Заявление
о выдаче денежных средств на хозяйственные расходы

Прошу выдать мне денежные средства в размере 5000 (Пять тысяч) рублей на хозяйственные расходы: закупку канцелярских товаров, моющих средств, посуды на срок до 28 ноября 2019 года.

Офис-менеджер_______________/Е.К. Дергачева
30.10.2019 г.

Утверждено:
Генеральный директор
_________________/П.Н. Корнеев
«31.10.2019»